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GRADUATORIA DEL BANDO PER N. 2 BORSE DI STUDIO PER PERIODI DI RICERCA IN 
COREA PER LA PREPARAZIONE O L’APPROFONDIMENTO DELLA TESI DI LAUREA E 
LAUREA MAGISTRALE – DIPARTIMENTO DELLE ARTI (DAR) 

 

Scadenza 09/01/2024 
 

STUDENTI/ESSE LAUREANDI/E VINCITORI/VINCITRICI 
 

 
N 

 
Matricola 

studente, CdS, 
Relatore 

 

 
Sede Straniera di 

soggiorno 

 
Periodo 

 
settiman

e 

 
Punti 

 
esito  

 
Lordo ente 
con IRAP 

 
Lordo 

Studente 

1 

0001061117 
Cinema, televisione 

e produzione 
multimediale 

Barra L. 

Smart Media Service 
Research Center Korea 

University School of 
Media and 

Communication 
Seongbuk-gu, Seoul 

15/03/2024 – 
15/05/2024 

8 94 Vincitore 
 

€ 2.500,00  
 

€ 2.304,15 

2 

0001103501 
Informazione, 

culture e 
organizzazione dei 

media 
Milani M. 

 
Korea University, 

Department of Global 
Management, Labour 

Relations,  
Sejong 

 

 
10/06/2024 – 
14/07/2024 

 
5 

 
92 

Vincitore 
 

€ 2.500,00  
 

€ 2.304,15 

3 

0001097611 
Arti Visive,  
curr. AMaC 

Spampinato F. 

Nam Yune Paik Art 
Center Seul 

Corea del Sud 

Dal 1/6/2024 
al 15/7/2024 

6 88 Idonea / / 

4 
0001101285 

INCOM 
Brembilla P. 

Seyong University 
Seul 

Corea del Sud 

Dal 22/5/2024 
al 26/06/2024 

4 76 Idonea / / 

 
5 
 

 
0001058678 

INCOM 
Milani M. 

 

Corea University  
Seul 

Corea del Sud 

Dal 8/4/2024 
al 8/5/2024 

4 74 Idonea / / 

 
Approvata con Disposizione Dirigenziale Repertorio n. 811/2024 Prot n. 26836 del 
01/02/2024 

 
Il Presidente della Commissione 

f.to Prof. Marco Milani 


